届出日 令和   年   月   日

愛知県立豊明高等学校長 殿

保護者氏名（自筆）

「ラーケーションの日」 申請用紙（令和７年度用）

 以下のとおり「ラーケーションの日」を申請いたします。

１ 学年・組・出席番号・生徒氏名

  年  組   番

２ 「ラーケーションの日」を取得する日

令和   年   月   日(   )

令和   年   月   日(   )

令和   年   月   日(   )

 ※ 令和７年度は３日まで申請することができますが、以下の日は取得できません。学年を示してある日は、対

象外の学年の生徒は取得できます。また下記以外でも、特別指導や再考査・追認考査等の生活・学習面で個別

の指導の対象となった場合、その期間は取得できません。

４月  ４日（新２・３年出校日）  ７日（１年入学式）  ８日（１学期始業式・課題実力テスト）

  ９日（課題実力テスト）  25日（身体計測・体力テスト）

５月  １日（遠足）  ９日（身体計測体力テスト予備日）  20日～23日（１学期中間考査）

６月  ６日（体育祭）  10日（体育祭予備日）  25日～30日（１学期期末考査）

７月  １日（１学期期末考査）  ８日（１・２年学びの基礎診断）  18日（１学期終業式）

９月  １日（２学期始業式・課題実力テスト）  ２日（課題実力テスト）  18日・19日（文化祭）

30日（２学期中間考査）

10月  １日～３日（２学期中間考査）

11月  ３日（創立50周年記念式典・芸術鑑賞会）  ４日（１・２年学びの基礎診断）

５日（２年学びの基礎診断）  19日～26日（２学期期末考査）

12月   22日（２学期終業式）

１月  ６日（３学期始業式）  9日（２年修学旅行オリエンテーション）

13日～15日（２年修学旅行）  20日～24日（３年学年末考査）

２月  12日～18日（１・２年学年末考査）  27日（卒業式予行・表彰式）

３月  ２日（卒業式）  17日・18日（１・２年球技大会）

  19日（３学期終業式）

 ※ 今回の申請でまず１日のみ申請する場合は、表の上段のみ記入してください。

   ２回以上に分けて申請する場合は、未定であれば別途改めて申請してください。

 ※ 「ラーケーション」は保護者等と一緒に、校外での体験や探究の学び・活動に取り組むことを目

的として設けられています。確認のため、申請時には学校から連絡をすることがあります。

【提出先】生徒→学級担任→教務主任               チェック欄

 教務主任 学級担任